
GMINA WYRZYSK
URZĄD MIEJSKI W WYRZYSKU
Wyrzysk ul. Bydgoska 29
tel. (67) 286-24-00, fax. (67) 286-26-26
e-mail: urzad@wyrzysk.pl

Wyrzysk 23.10.2020 r. 

ZPU.271.9.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

(zgodnie z dyspozycją art. 86 ust. 5 ustawy Pzp)

złożonych  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu 

nieograniczonego pn.:  „ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW 

KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY WYRZYSK W 2021 R.”

opublikowanego w Dzienniku Urzędowym UE Nr 2020/S 184-444422 w dniu 22.09.2020 r.

Termin składania ofert: 23.10.2020 r. godzina 10.00

Miejsce i termin otwarcia ofert:

Gmina Wyrzysk, ul. Bydgoska 29, 89-300 Wyrzysk, 23.10.2020 r. godz. 10.15

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 3.672.000,00 zł

Zestawienie ofert złożonych w terminie:

Nr 
oferty

Nazwa oferenta
Wartość oferty brutto 

[zł]
Termin realizacji 

zamówienia 

Warunki płatności
(termin płatności 

faktury)

1.

Konsorcjum wykonawców:
LIDER : Miejski Zakład Usług 
Komunalnych Spółka z o.o. 
77-400 Złotów, ul. Szpitalna 38
PARTNER : NOVAGO Żnin 
Spółka z o.o. 88-400 Żnin, Wawrzynki 35 

3.796.065,00 
  01.01.2021-
31.12.2021

30 dni

2.
ALTVATER PIŁA SP. Z O.O.
ul. Łączna 4A 
64-920 Piła

4.390.416,00 
  01.01.2021-
31.12.2021

30 dni

BURMISTRZ

 (-) Bogusława Jagodzińska

mailto:urzad@wyrzysk.pl

